АДМИНИСТРАЦИЯ
ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.07.2024 № 4386

	                                22.03.2022	         1079

Об отмене постановления Администрации Одинцовского городского округа             Московской области от 22.05.2024 № 2998

В связи с несоблюдением условий установления публичного сервитута, предусмотренных пунктом 8 статьи 23 Земельного кодекса Российской Федерации, руководствуясь частью 1 статьи 48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131‑ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», учитывая обращение акционерного общества «ОборонАвиаХран» от 03.07.2024 № 169,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Отменить постановление Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 22.05.2024 № 2998 «Об установлении публичного сервитута в порядке главы V.7 Земельного кодекса Российской Федерации по адресу (местоположение): Московская область, Одинцовский городской округ, р.п. Большие Вяземы в пользу Акционерного общества «Мособлгаз» в целях строительства линейного объекта системы газоснабжения».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Одинцовского городского округа – начальника Управления правового обеспечения Администрации Одинцовского городского округа Тесля А.А.

Глава Одинцовского городского округа				                А.Р. Иванов

[bookmark: _GoBack]